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M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION

M3 - BIOLOGIA

M3 - COMUNICACION AUDIOVISUAL

M3 - QUIMICA

M3 - QUIMICA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

1G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

1G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 4 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

CST

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

5599339

5599342

5599341

5666170

5666169

5599344

5599345

5434188

4908224

 Estado

 Estado

 Estado

NV

V

NV

V

V

NV

NV

NV

V

49849-1

48743-4

49849-1

49872-1

49849-1

49872-1

49873-1

49849-1

49872-1

49875-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

UNIDAD DE APOYO

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO

SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO

SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y 

EXCELENCIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0042

0033

0048

0181

0181

0193

0193

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.
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M3 - BIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

3G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

M3

M3

M3

3G

1G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CST

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

5599343

5599347

5599346

4907168

5434187

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

V

V

V

NV

NV

49849-1

49872-1

49875-1

49849-1

49876-1

49849-1

49877-1

49849-1

49878-1

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO

SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y 

EXCELENCIA

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

DIVISION DE PROGRAMACION Y GESTION ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

SUBDIVISION DE GESTION ECONOMICA

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

SUBDIVISION DE SEGUIMIENTO Y JUSTIFICACION DE AYUDAS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

0033

0193

0193

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.

A.F.
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E0 - TAREAS COMPLEMENTARIAS DE 

APOYO

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

M1 - MANTENIMIENTO GENERAL

M1 - PREVENCION DE RIESGOS 

PROFESIONALES

M3 - BIOLOGIA

M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

E0

E1

E1

E1

E1

E1

M1

M1

M3

M3

4G

 G.Prof. Categoria

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 11 

Número total puestos: 25

Esp.Lab. C.Singular

 850,32

 1.236,96

 1.236,96

 1.236,96

C. Horario Jor. T.A. F.E.

CT1   CT4

CT1   CT4

CT1   CT4

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

MJ

MJ

MJ

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

Puesto 

5788094

4908633

4908696

4906134

4918112

4908624

5599337

5599338

5599348

5599340

5394823

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

V

V

49849-1

49881-1

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

MSP

0230

0187

0187

0187

0187

0187

0138

0170

0033

0042

0015

 Fam.Prof.  Esp.Prof. A.F.
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10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2

MJ

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

MANDO O JEFATURA

12.- JORNADAS

01 100%

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E0

E1

M1

M3

1G

3G

4G

SIN TITULACION PREVISTA EN EL SISTEMA EDUCATIVO

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0015

0033

0042

0048

0138

0170

0181

0187

0193

0230

ADMINISTRACION

BIOLOGIA

CIENCIAS DE LA INFORMACION

COMUNICACION AUDIOVISUAL

MANTENIMIENTO GENERAL

PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

QUIMICA

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SOCIOLOGIA

TAREAS COMPLEMENTARIAS DE APOYO

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

MSP

ADMINISTRACION Y GESTION

MANTENIMIENTO Y SERVICIOS A LA PRODUCCION
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16.- OBSERVACIONES

CST

CT1

CT2

CT4

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. ( D.T. 21 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.5 Y 7 DEL I C.U.)

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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