

Fecha de Petición: 03-09-2025 Fecha de Ejecución: 03-09-2025 Fecha de Impresión: 03-09-2025

020020 RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Criterios de Selección

Fecha de Vigencia: 01-09-2025
Unidad Orgánica: 49849-01 AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION
Unidades Dependientes: Si
Convenio: 1000 C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.
Grupo Profesional:
Especialidad Profesional:
Familia Profesional:
Categoría Laboral:
Área Funcional:
Complemento:
Comunidad Autonoma de Residencia:
País de Residencia:
Provincia de Residencia:
Comunidad Autonoma de Destino:
País de Destino:
Provincia de Destino:
Localidad de Destino:
Agrupación: No

Ordenado POR UNIDAD

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL



UNIDAD:

Unidad

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Pais-Prov-Loc Descripción

724-28-001

EXCELENCIA

49875-1

Fecha:

03/09/2025

Página:

1 de 5

		JIII aaa			Debeliperon						
MINISTERIO	:	49849-1	724-28-	001	AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIO	NC					
CENTRO DIR	ECTIVO:	48743-4	724-28-	001	UNIDAD DE APOYO						
Puesto	Descripció	in.	G.Prof.	Esp.Prof	Fam.Prof.Categoria A.F. Esp.Lab. C.	.Singular (C. Horario Jo	r. T.A.	F.E. Residencia	Observaciones	Estado
5599339		DE LA INFORMACION		0042				1			NV
				N	mero de Puestos: 1						
		Unidad	Doig Dog	T.a.a	Descripción						
MINISTERIO		49849-1	724-28-			ONT					
			_		AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIO						
CENTRO DIR	ECTIVO:	49872-1	724-28-	001	DIVISION DE COORDINACION, EVALU	UACION Y SE	EGUIMIENTO CI	ENTIFI	CO Y TECNICO		
Puesto	Descripció	'n	G.Prof.	Esp.Prof	Fam.Prof. Categoria A.F. Esp.Lab. C.	.Singular C	C. Horario Jo	r. T.A.	F.E. Residencia	Observaciones	Estado
5599342	M3 - BIOLOGIA		М3	0033			0	1			V
5599341		CION AUDIOVISUAL	М3	0048			0				NV
5666170	M3 - QUIMICA M3 - QUIMICA		M3 M3	0181				1			V
5666169	M3 - QUIMICA		M3	0181			0	T			V
				N	mero de Puestos: 4						
		Unidad	Pais-Pro	ov-Loc	Descripción						
MINISTERIO	:	49849-1	724-28-	001	AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIO	ON					
CENTRO DIR	ECTIVO:	49872-1	724-28-	001	DIVISION DE COORDINACION, EVALU	UACION Y SE	EGUIMIENTO CI	ENTIFI	CO Y TECNICO		
UNIDAD:		49873-1	724-28-	001	SUBDIVISION DE COORDINACION Y E	EVALUACION					
Puesto	Descripció	in.	C Prof 1	Ean Drof	Fam.Prof.Categoria A.F. Esp.Lab. C.	Singular (C. Horario Jo	~ та	F.E. Residencia	Observaciones	Fetado
5599344	M3 - SOCIOLOG			0193	ram.rior. categoria A.r. Esp. Lab. C.	.binguiai C	. HOTATIO U		F.E. Residencia	ODSET VACTORIES	NV
5599345	M3 - SOCIOLOG		M3	0193			0				NV
5434188	1G - ADMINIST	RACION	1G	0015			0	1		CST	NV
4908224	4G - ADMINIST	RACION	4G	0015			0	1			V
				N	mero de Puestos: 4						
		Unidad	Pais-Pro	ov-Loc	Descripción						
MINISTERIO	:	49849-1	724-28-	001	AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIO	NC					
CENTRO DIR	ECTIVO:	49872-1	724-28-	001	DIVISION DE COORDINACION, EVALU	UACION Y SE	EGUIMIENTO CI	ENTIFI	CO Y TECNICO		
					•						

SUBDIVISION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y



Fecha:

03/09/2025

Página: 2 de 5

		Unidad	Pais-Prov-Loc	Descripción							
MINISTERIO):	49849-1	724-28-001	AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION							
CENTRO DIR	ECTIVO:	49872-1	724-28-001	DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO							
UNIDAD: 49875-1			724-28-001	SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y EXCELENCIA							
Puesto	esto Descripción G.Prof.			. Fam.Prof.Categoria A.F. Esp.Lab. C.Singular	C. Horario	Jor.	r.A. F.E. Residencia	Observaciones	Estado		
5599343	M3 - BIOLOGIA	Į	M3 0033			01			V		
			N	úmero de Puestos: 1							
		Unidad	Pais-Prov-Loc								
MINISTERIO):	49849-1	724-28-001	AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION							
UNIDAD:		49876-1	724-28-001	DIVISION DE PROGRAMACION Y GESTION ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA							
Puesto	Descripció	ón	G.Prof. Esp.Prof	. Fam.Prof. Categoria A.F. Esp.Lab. C.Singular	C. Horario	Jor.	r.A. F.E. Residencia	Observaciones	Estado		
					01			V			
5599346	M3 - SOCIOLOG	jΙΑ	М3 0193			01			V		
			N	úmero de Puestos: 2							
		Unidad	Pais-Prov-Loc	Descripción							
MINISTERIO):	49849-1	724-28-001	AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION							
UNIDAD:		49877-1	724-28-001	SUBDIVISION DE GESTION ECONOMICA							
Puesto	Descripció	ón	G.Prof.Esp.Prof	. Fam.Prof.Categoria A.F. Esp.Lab. C.Singular	C. Horario	Jor. 1	r.A. F.E. Residencia	Observaciones	Estado		
4907168	3G - ADMINIST	TRACION	3G 0015			01		CT2	NV		
			Ni	úmero de Puestos: 1							
				umero de Puescos. 1							
		Unidad	Pais-Prov-Loc								
MINISTERIO):	<u>Unidad</u> 49849-1									
MINISTERIO UNIDAD:):		Pais-Prov-Loc	Descripción	CION DE AYUD)AS					
	Descripció	49849-1 49878-1	Pais-Prov-Loc 724-28-001 724-28-001	Descripción AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION	CION DE AYUD		r.A. F.E. Residencia	Observaciones	Estado		

Número de Puestos: 1

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción



Fecha:

03/09/2025

Página: 3 de 5

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción

MINISTERIO: 49849-1 724-28-001 AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACION

CENTRO DIRECTIVO: 49881-1 724-28-001 SECRETARIA GENERAL

Puesto	Descripción	G.Prof.	Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria	A.F. Esp.Lab.	C.Sir	ngular	C. Horario	Jor.	T.A. F.E. Residencia	Obse	rvaciones	Estado
5788094	E0 - TAREAS COMPLEMENTARIAS DE APOYO	ΕO	0230						01				NV
4908633	E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	E1	0187	ADG		A2	850,32		01				NV
4908696	E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	E1	0187	ADG		MJ	1.236,96		01		CT1	CT4	NV
4906134	E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	E1	0187	ADG		MJ	1.236,96		01		CT1	CT4	NV
4918112	E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	E1	0187	ADG					01				NV
4908624	E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	E1	0187	ADG		MJ	1.236,96		01		CT1	CT4	NV
5599337	M1 - MANTENIMIENTO GENERAL	M1	0138						01				V
5599338	M1 - PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES	M1	0170	MSP					01				V
5599348	M3 - BIOLOGIA	М3	0033						01				V
5599340	M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION	М3	0042						01				V
5394823	4G - ADMINISTRACION	4G	0015						01				V

Número de Puestos: 11

Número total puestos: 25

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.



Fecha: 03/09/2025

Página: 4 de 5

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

ΕU	SIN	TITULLACTON	PREVISTA	ĿΝ	ഥ	SISTEMA	FD0CA.LTAO

E1 TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

M1 TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

M3 TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

1G GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

3G GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

4G GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0033 BIOLOGIA

0042 CIENCIAS DE LA INFORMACION

0048 COMUNICACION AUDIOVISUAL

0138 MANTENIMIENTO GENERAL

0170 PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

0181 QUIMICA

0187 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

0193 SOCIOLOGIA

0230 TAREAS COMPLEMENTARIAS DE APOYO

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG ADMINISTRACION Y GESTION

MSP MANTENIMIENTO Y SERVICIOS A LA PRODUCCION

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2 COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

MJ MANDO O JEFATURA

12.- JORNADAS

01 100%



Fecha: 03/09/2025

Página: 5 de 5

16.- OBSERVACIONES

CST CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

CT1 COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

CT2 COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. (D.T. 21 DEL I C.U.)

CT4 COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.5 Y 7 DEL I C.U.)

17.- ESTADO

NV NO VACANTE

V VACANTE

ÍNDICE

48743-4 XE.X16.001 UNIDAD DE APOYO	Pág. 1	
49872-1 XE.X16.002 DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO	Pág. 1	
49873-1 XE.X16.002.001 SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION	Pág. 1	
49875-1 XE.X16.002.003 SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y	Pág. 1	
EXCELENCIA		
49876-1 XE.X16.003 DIVISION DE PROGRAMACION Y GESTION ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA	Pág. 2	
49877-1 XE.X16.003.001 SUBDIVISION DE GESTION ECONOMICA	Pág. 2	
49878-1 XE.X16.003.002 SUBDIVISION DE SEGUIMIENTO Y JUSTIFICACION DE AYUDAS	Pág. 2	
49881-1 XE.X16.004 SECRETARIA GENERAL	Pág. 2	